Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 19:27
Link do produktu: https://mig.bytom.pl/modul-bateryjny-5px-ebm-48v-rt2u-5pxebm48rt2ug2-p-25469.html
Moduł bateryjny 5PX EBM 48V
RT2U 5PXEBM48RT2UG2
Cena brutto 3 167,00 zł
Cena netto 2 574,80 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1CKEATMB5PXG2480
Kod producenta 5PXEBM48RT2UG2
Kod EAN 743172104700
Opis produktu
Dodatkowy moduł akumulatorowy wraz z zestawem do montażu w stojaku (2 U) dla urządzeń UPS Eaton 5PX 1000/1500 G2.
Kolor (wyliczeniowy): Szary
Pozostałe parametry: Dodatkowy czas pracy Przy 1200 W: + 25 minut Przy 800 W: +
40 minut Przy 500 W: + 66 minut
Rodzaj (akumulatory UPS): Moduł bateryjny
Waga: 28
Wymiary: 85.5 mm - 438 mm - 448 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold